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                                                                            JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE

                                                                                             PROGRAMOV ŠPORTA V MONG - 2016

RAZPISNI OBRAZEC št. 8
ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE, USMERJENIH V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI ŠPORT - Športne šole

Razpisana sredstva za področji športne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport so skladno z določili Letnega programa športa v Mestni občini Nova Gorica 63,0 % vseh razpisanih sredstev za programe športa.
Programi t.im. športnih šol potekajo v društvih, ki imajo ustrezno prostorsko, kadrovsko in materialno osnovo za strokovno izpeljavo programov, ki jih določi nacionalna panožna športna zveza, v dogovoru z Ministrstvom za šolstvo in šport in Olimpijskim komitejem Slovenije - Združenjem športnih zvez ter imeti tekmovalce v vseh starostnih kategorijah uradnega tekmovalnega sistema nacionalne panožne športne zveze. Prav tako mora imeti izvajalec programa najmanj 10 letno tradicijo izvajanja športne vzgoje otrok, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, kar dokazuje z dosedanjim delom in uspehi posameznikov oziroma ekip ter načrtno vzgojo športnikov do nivoja članov.
Programi zajemajo načrtovano vzgojo mladih športnikov, ki so usmerjeni v doseganje vrhunskih rezultatov, primerljivih z dosežki vrstnikov v mednarodnem merilu.

OPOZORILO: Pri vrednotenju se upoštevajo aktivni in registrirani člani pri panožni zvezi v kategorijah v katerih se izvaja redni tekmovalni program.

IZVAJALEC: ………………………………………………………………
Seznam skupin in programov:

	Starostne  skupine

kategorije
	ŠTEVILO SKUPIN
	ŠTEVILO TEKMOVALCEV


	ŠTEVILO

VADBENIH UR

MESEČNO/LETNO


	*REGISTRACIJA PRI PANOŽNI ZVEZI


	1. Cicibani in cicibanke (do 6 let)


	
	
	
	

	2. Mlajši dečki in deklice (7-11 let)


	
	
	
	

	3. Starejši dečki in deklice  (12-15 let)


	
	
	
	

	4. Mlajši mladinci in mladinke (16-17 let)


	
	
	
	

	5. Starejši mladinci in mladinke (18-19 let)
	
	
	
	

	SKUPAJ
	
	
	
	


*V obliki priloge v tabeli ustrezno navedite registracije vseh vadečih članov pri panožni zvezi.

Opombe:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
starostna skupina/ kategorija: ………………………………………........
mesto izvajanja vadbe:……………………………………………………….. 

Vaditelj:………………………………………………………………………

Status trenerja:   -  honorarno delo      - profesionalno delo

Število vadbenih ur mesečno:………………….  letni plan ur :…………….

Seznam vadečih: 

(vpišite podatke otrok oz. mladine, vključenih v vadbeno skupino). V kolikor imate več skupin si obrazec poljubno kopirajte oz. prilagodite.

	št.
	priimek  in ime
	leto rojstva
	št.
	priimek  in ime
	leto rojstva

	1.
	
	
	21.
	
	

	2.
	
	
	22.
	
	

	3.
	
	
	23.
	
	

	4.
	
	
	24.
	
	

	5.
	
	
	25.
	
	

	6.
	
	
	26.
	
	

	7.
	
	
	27.
	
	

	8.
	
	
	28.
	
	

	9.
	
	
	29.
	
	

	10.
	
	
	30.
	
	

	11.
	
	
	31.
	
	

	12.
	
	
	32.
	
	

	13.
	
	
	33.
	
	

	14.
	
	
	34.
	
	

	15.
	
	
	35.
	
	

	16.
	
	
	36.
	
	

	17.
	
	
	37.
	
	

	18.
	
	
	38.
	
	

	19.
	
	
	39.
	
	

	20.
	
	
	40.
	
	


1.  Okvirni program dela vadbene skupine za leto 2016 -  vadbeni načrt, obseg in intenzivnost, osnovni in razvojni cilji:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Okvirni program tekmovanj/nastopov skupine v letu 2016 na domačih  tekmovanjih, ligah, reprezentancah in mednarodnih tekmah 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
3. Opišite dosedanje načrtno delo z mladimi športniki v obdobju zadnjih let ter vidne dosežke posameznikov oziroma ekip  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Zakoniti zastopnik:

	Priimek in ime:
	Podpis:

	
	

	Kraj in datum: 
	ŽIG


PRILOGE:

Za vsako skupino je potrebno priložiti Podroben plan treninga in tekmovanj v letu 2016.
[image: image2.png]geo MESTNA OBCINA NOVA GORICA

TRG EDVARDA KARDELJA |

@ 5000 NOVA GORICA






